（V2JB）顾客特殊要求
	更新项目序号
	更新项目名称
	更新时间
	客户协议编号

	CAM部分
	序列号
	2016.04.20
	张德金邮件

	
	
	
	


备注：更新的内容以蓝色字体显示。
共用部分：
1. 顾客对有测试条（为顾客提供测试条）的板有如下要求:
1) 要求在交货单板上添加位置号，并要求在测试条和交货板上添加PANEL序列号：
A） 编号：01、02、03……13……指生产板序号和测试条序列号，添加方法为：第一个PANEL(生产板)添加01，第二个PANEL(生产板)添加02，第三个PANEL(生产板)添加03，如下图范例所示；

B） 位置号：A、B、C……等则表示PANEL(生产板)中每个交货SET拼板或UNIT（单元板）的位置号，第一个交货单元为A，第二交货单元为B，第三个交货单元为C……，每个PANEL(生产板)添加相同，如下图范例所示；如果交货拼板为SET（多单元）拼板，那么其中每个小单元（UNIT）板上均要加一个相同的位置号，如范例四；
C） CAM将生产板序号01、02、03……等参照周期格式封，并在ERP相应工序备注添加方法，CAM按前处理指示要求在ERP中备注有测试条要求（需要做切片的具体位置图）；
D） 所有编号统一加在顶层字符（如果没有字符层，可以增加字符层）；
E） 每一个生产板上加四个测试条，如下图范例所示，测试条编号同生产板序号，CAM备注：一个测试条用来做切片。另一个测试条给顾客（余下两个测试条做为备品，由终检统一保管）
F） 范例一：对于一个PANEL拼一个UNIT时：第一个生产板（1UNIT/PANEL）……和第13个生产板（1UNIT/PANEL）加编号方法如下：
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G） 范例二：对于一个PANEL拼多个UNIT时：第一个生产板（4UNIT/PANEL）……和第13个生产板（4UNIT/PANEL）加编号方法如下：
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H） 范例三：对于一个PANEL拼一个SET时：第一个生产板（6UNIT/1SET/PANEL）……和第13个生产板（6UNIT/1SET/PANEL）加编号方法如下：
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I） 范例四：对于一个PANEL拼多个SET时：第一个生产板（3UNIT/3SET/PANEL）……和第13个生产板（3UNIT/3SET/PANEL）加编号方法如下：

              [image: image4.png]



2.标记：
  客户要求其所有新单需增加如下标记：客户的logo+ 客户的UL档案号+ 板型号（Type）+ 阻燃等级+ 周期，不加UL注册商标
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客户的logo见如下附件，客户UL档案号及多重列名见如下表格。

如下附件中，客户标记提供了两种尺寸，4*4mm和5*5mm，可按实际板子尺寸选用合适的尺寸。
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请CAM添加顾客的UL档案号，同时根据快捷公司产品型号选择其相对应的顾客多重列名产品型号进行填加
	顾客代码
	UL档案号
	快捷公司产品型号
	顾客多重列名产品型号

	V2JB
	E111176
	M3(d)
	9029-01

	
	
	M4(d)
	9029-02

	
	
	D2(a) 
	9029-03

	
	
	D3(b)
	9029-04

	
	
	D4(c) 
	9029-05

	
	
	D6(e) 
	9029-06

	
	
	D7(e)
	9029-07

	
	
	M1
	9029-08

	
	
	M1-1
	9029-09

	
	
	M1-1t
	9029-10

	
	
	M11
	9029-11

	
	
	M2
	9029-12

	
	
	ML
	9029-13

	
	
	ML-1
	9029-14

	
	
	ML-2 
	9029-15

	
	
	ML-3
	9029-16

	
	
	ML-4
	9029-17

	
	
	ML-5
	9029-18

	
	
	ML-6
	9029-19

	
	
	ML-7
	9029-20

	
	
	ML1
	9029-21

	
	
	D1
	9029-22

	
	
	D1-1
	9029-23

	
	
	D1-1t
	9029-24

	
	
	DS
	9029-25

	
	
	DS-1(&)
	9029-26

	
	
	DS-2
	9029-27

	
	
	DS-3
	9029-28


刚挠板：

	顾客代码
	UL档案号
	我司产品型号
	顾客多重列名产品型号

	V2JB
	E471434
	MLF1
	9029-29

	
	
	MLRF1
	9029-30

	
	
	MLRF2
	9029-31

	
	
	SLF1
	9029-32


    （b）不论顾客制板说明中有或没有加快捷标记，均按加顾客标记为准，若顾客已经加了顾客的UL标记，但是所加的标记与顾客UL多重命名有差异时，需要提出确认。
    （C）设计有测试条的订单，测试条上需添加周期标记。

预审部分： 无
CAM部分： 
1.当有PNL序列号制作要求且各PNL序列号数值不同时：
必须参照4V2210CL流程和文件设计，增加【字符1】流程，采用字符打印的方式制作PNL序列号。针对非白色字符不能打印的，也可参照确认单提出确认，建议：PNL序列号按白色字符油墨制作。

FPC:

柔性板：

	顾客代码
	UL档案号
	我司产品型号
	顾客多重列名产品型号

	V2JB
	E471434
	MLF1
	9029-29

	
	
	MLRF1
	9029-30

	
	
	MLRF2
	9029-31

	
	
	SLF1
	9029-32
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mt-logo-4mm.gbx

*
%FSLAX26Y26*%
%MOIN*%
%IPPOS*%
%LNmt-logo-4mm.gbx*%
%LPD*%
G75*
G36*
X-00076070Y00075050D02*
G02X-00074473Y00075852I00001000J00000000D01*
G01X-00057590Y00063469D01*
X-00060974D01*
X-00065651Y00066899D01*
X-00076070D01*
Y00074430D01*
X-00076021Y00074740D01*
G02X-00076070Y00075050I00000951J00000310D01*
G37*
G36*
Y-00074950D02*
G01Y00066899D01*
X-00065651D01*
X-00065617Y00066785D01*
X-00060974Y00063469D01*
X-00057590D01*
X-00000079Y00021287D01*
X00074284Y00075813D01*
G02X00075930Y00075047I00000646J-00000763D01*
G02X00075930Y00074353I-00000360J-00000347D01*
G01X00075930Y-00074950D01*
G02X00074930Y-00075950I-00001000J00000000D01*
G01X00014930D01*
G02X00013930Y-00074950I00000000J00001000D01*
G01Y-00029950D01*
G02X00014930Y-00028950I00001000J00000000D01*
G01X00048930Y-00028672D01*
Y-00000950D01*
X-00049068D01*
X-00049070Y-00000952D01*
Y-00028950D01*
X-00015070D01*
G02X-00014070Y-00029950I00000000J-00001000D01*
G01Y-00074224D01*
X-00014030Y-00074420D01*
X-00014106Y-00074685D01*
G02X-00015735Y-00075697I-00000964J-00000265D01*
G02X-00016400Y-00075950I-00000665J00000747D01*
G01X-00017450D01*
G02X-00018050Y-00075950I-00000300J00000400D01*
G01X-00075070D01*
G02X-00076070Y-00074950I00000000J00001000D01*
G37*
G36*
X-00075070Y00067899D02*
G01X-00066651D01*
G02X-00066651Y00065899I00000000J-00001000D01*
G01X-00075070D01*
G02X-00075070Y00067899I00000000J00001000D01*
G37*
G36*
X-00059974Y00064469D02*
G01X-00059281D01*
G02X-00059281Y00062469I00000000J-00001000D01*
G01X-00059974D01*
G02X-00059974Y00064469I00000000J00001000D01*
G37*
M02*







mt-logo-5mm.gbx

*
%FSLAX26Y26*%
%MOIN*%
%IPPOS*%
%LNmt-logo-5mm.gbx*%
%LPD*%
G75*
G36*
X-00098511Y-00097060D02*
Y00086634D01*
X-00085018D01*
X-00084974Y00086487D01*
X-00078962Y00082192D01*
X-00074579D01*
X-00000102Y00027566D01*
X00096198Y00098178D01*
G02X00098329Y00097186I00000836J-00000989D01*
G02X00098330Y00096287I-00000466J-00000450D01*
G01X00098329Y-00097060D01*
G02X00097034Y-00098355I-00001295J00000000D01*
G01X00019334D01*
G02X00018039Y-00097060I00000000J00001295D01*
G01Y-00038785D01*
G02X00019334Y-00037490I00001295J00000000D01*
G01X00063364Y-00037130D01*
Y-00001230D01*
X-00063543D01*
X-00063546Y-00001233D01*
Y-00037490D01*
X-00019516D01*
G02X-00018221Y-00038785I00000000J-00001295D01*
G01Y-00096120D01*
X-00018169Y-00096374D01*
X-00018267Y-00096717D01*
G02X-00020377Y-00098027I-00001249J-00000343D01*
G02X-00021238Y-00098355I-00000861J00000968D01*
G01X-00022598D01*
G02X-00023375Y-00098355I-00000388J00000518D01*
G01X-00097216D01*
G02X-00098511Y-00097060I00000000J00001295D01*
G37*
G36*
Y00086634D02*
G01Y00096387D01*
X-00098447Y00096788D01*
G02X-00096443Y00098229I00001231J00000402D01*
G01X-00074579Y00082192D01*
X-00078962D01*
X-00085018Y00086634D01*
X-00098511D01*
G37*
G36*
X-00097511Y00087634D02*
X-00086018D01*
G02X-00086018Y00085634I00000000J-00001000D01*
G01X-00097511D01*
G02X-00097511Y00087634I00000000J00001000D01*
G37*
G36*
X-00077962Y00083192D02*
G01X-00076269D01*
G02X-00076269Y00081192I00000000J-00001000D01*
G01X-00077962D01*
G02X-00077962Y00083192I00000000J00001000D01*
G37*
M02*






